Протокол № 3
заседания правления ТСЖ «Ленина 1»

г. Пермь                                                                                                                         «22» июня 2019 г.

Регистрационный номер протокола: 3.
Дата протокола: «22» июня 2019 г.
Место проведения заседания правления: г. Пермь, ул. Ленина, д. 1, кв. № 31.

Члены правления присутствующие на заседании:
1. Иванов Иван Иванович;
2. Петров Петр Петрович;
3. Борисова Елена Константиновна;
4. Останин Дмитрий Алексеевич;
5. Шуткин Владимир Александрович;
6. Умпелева Ирина Павловна;
7. Ушахин Павел Александрович.

На собрании присутствовало 7  членов правления из 7 избранных.
Кворум для проведения заседания правления имеется.

Повестка дня:

1. Избрание секретаря заседания правления.
2. Избрание Председателя правления Товарищества собственников жилья «Ленина 1» (ТСЖ «Ленина 1»).

ПО 1 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Слушали:
Иванова Ивана Ивановича. Он предложил кандидатуру Петрова Петра Петровича в качестве секретаря заседания правления.

Голосовали:
«ЗА» - ______ чел.  «ПРОТИВ» - ______ чел.  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ______ чел.

Решили:
Избрать Петрова Петра Петровича  в качестве секретаря заседания правления.

ПО 2 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Слушали:
Петрова Петра Петровича. Он предложил избрать сроком на 2 (два) года Председателем правления Товарищества собственников жилья «Ленина 1» (ТСЖ «Ленина 1»)  Иванова Ивана Ивановича.

Голосовали:
«ЗА» - ______ чел.  «ПРОТИВ» - ______ чел.  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ______ чел.

Решили:
Избрать сроком на 2 (два) года Председателем правления Товарищества собственников жилья «Ленина 1» (ТСЖ «Ленина 1»)  Иванова Ивана Ивановича.

Председатель правления ТСЖ «Ленина 1»              ____________ /____________________/

Секретарь заседания правления                                  ____________ /____________________/

Члены правления ТСЖ «Ленина 1»:                           _____________ /____________________/

_____________ /______________________/

_____________ /______________________/

_____________ /______________________/

_____________ /______________________/

_____________ /______________________/

_____________ /______________________/

[bookmark: _GoBack]страница 1 из 2